3.1 带动贫困人口产业贷款户数(户) 618

   3.2 带动贫困人口产业贷款余额 1,342,230

3.3 带动建档立卡贫困人口数（人） 822

4.教育脱贫

4.1 资助贫困学生投入金额 240

4.2 资助贫困学生人数（人） 1,200

江苏银行 2019 年年度报告

68

5.社会扶贫

其中：定点扶贫工作投入金额 140

4.后续精准扶贫计划

公司将继续加大对精准扶贫的金融支持，稳步加强涉农贷款、单户授

信 1000 万元以下普惠涉农贷款、金融精准扶贫贷款的投放，继续加大对

金融扶贫重点项目的授信支持，推动脱贫攻坚工作不断向纵深开展；丰富

精准扶贫金融服务供给，借力金融科技和基层组织开展产品创新，引导信

贷资金精准支持苏北地区低收入农户和经济薄弱村、低收入村发展产业；

探索金融服务脱贫攻坚展业新模式，稳步推行立足县、拓展镇、延伸村的

展业机制，推动金融服务进一步靠边沉底。

(二) 社会责任

公司持续建立健全社会责任管理体系，将企业社会责任纳入发展战略

及运营全过程，主动履行社会责任，积极探索适合自身特点的社会责任履

行方式，努力将发展成果分享给客户、股东和员工，为社会创造价值。报

告期内，荣获中国银行业协会“中国银行业最具社会责任金融机构奖”。

详情可参阅公司于 2020 年 4 月 11 日在上海证券交易所网站

（www.sse.com.cn）披露 2019 年社会责任报告全文。

(三) 消费者权益保护

公司认真落实监管要求，积极开展消费者权益保护工作。持续健全体

制机制，不断强化流程管控，大力深化知识宣传，进一步改善客户体验，

用实际行动保护消费者合法权益。报告期内，公司客户服务中心被中国银

行业协会客户服务委员会评为“价值贡献突出单位”。

江苏银行 2019 年年度报告

69

十、报告期内其他重要事项进展情况

（一）理财子公司获批筹建

2019 年 12 月，公司收到《中国银保监会关于筹建苏银理财有限责任

公司的批复》（银保监复〔2019〕1158 号），获准筹建苏银理财有限责

任公司。

（二）可转债发行

详细情况可参阅本报告第六节“可转换公司债券相关情况”相关内容。

江苏银行 2019 年年度报告

70

第五节 普通股股份变动及股东情况

一、普通股股本变动情况

(一) 普通股股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例

(%)

发行

新股

送

股

公积

金转

股

其他 数量
比例

(%)

一、有限售条

件股份
5,536,223,607 47.96 0 0 0 -5,397,500,884 138,722,723 1.20

1、国家持股 68,209,834 0.59 0 0 0 -68,209,834 0 0.00

2、国有法人

持股
4,381,201,261 37.95 0 0 0 -4,381,201,261 0 0.00

3、其他内资

持股
1,086,812,512 9.41 0 0 0 -948,089,789 138,722,723 1.20

其中：境内非

国有法人持

股

923,664,351 8.00 0 0 0 -923,617,595 46,756 0.00

境内

自然人持股
163,148,161 1.41 0 0 0 -24,472,194 138,675,967 1.20

4、外资持股 0 0.00 0 0 0 0

其中：境外法

人持股
0 0.00 0 0 0 0

境外

自然人持股
0 0.00 0 0 0 0

二、无限售条

件流通股份
6,008,226,393 52.04 0 0 0 5,397,550,865 11,405,777,258 98.80

1、人民币普

通股
6,008,226,393 52.04 0 0 0 5,397,550,865 11,405,777,258 98.80

2、境内上市

的外资股
0 0.00 0 0 0 0 0 0.00

3、境外上市

的外资股
0 0.00 0 0 0 0 0 0.00

4、其他 0 0.00 0 0 0 0 0 0.00

三、普通股股

份总数
11,544,450,000 100.00 0 0 0 49,981 11,544,499,981 100.00

江苏银行 2019 年年度报告

71

(二) 普通股股份变动情况说明

2019 年 8 月 2 日，公司首次公开发行部分限售股上市，所涉股东持

有限售股合计为 5,397,500,884 股。详见公司于 2019 年 7月 30 日披露的

《江苏银行股份有限公司首次公开发行限售股上市流通公告》。

2019 年 9 月 20 日，公司可转换公司债券开始转股，详见公司于 2019

年 9 月 17 日披露的《江苏银行股份有限公司关于“苏银转债”开始转股

的公告》。截至 2019 年末，因转股形成的股份数量为 49,981 股。详见公

司于 2019 年 10 月 9 日披露的《江苏银行股份有限公司关于可转债转股结

果暨股份变动公告》，于 2020 年 1 月 8 日披露的《江苏银行股份有限公

司关于可转债转股结果暨股份变动更正公告》。

(三) 限售股份变动情况

单位: 股

股东名称 年初限售股数
本年解除限售

股数

本年增加

限售股数

年末限售

股数
限售原因

解除限售

日期

锁定期为自公

司股票上市之

日起 36 个月上

市流通的首发

限售股股东

5,397,500,884 5,397,500,884 0 0
首发限售

流通股

2019 年 8

月 2 日

其他持有尚处